
PIZZERIA MAFIOSI SPEISEKARTE

Alkoholfreie Getränke
Leitungswasser 0,5l

Soda 0,25/0,5l

Soda Zitrone 0,25/0,5l 

Frucade 0,33l

Eistee, Almdudler, Cola 0,25/0,5l

Cola Zitrone 0,25/0,5

Apfelsaft mit Soda 0,25/0,5l

Orangensaft mit Soda 0,25/0,5l

Apfelsaft naturtrüb mit Soda 0,25/0,5l

Marillen-, Mango-, Johannisbeersaft

Himbeersaft/Hollersaft mit Soda 0,5l

Himbersaft/Hollersaft mit Wasser 0,5l

Leitungswasser Zitrone 0,5l

Pepsi Max 0,33l

Mineral Still 0,33l

 

   

Goldfassl Spezial  0,33/0,5l

Ottakringer Zwickl 0,33/0,5l

Radler 0,33/0,5l

Fassbier

Flaschenbier
Wieselburger 

Budweiser

Passauer

Wiener Original

Ottakringer Dunkles

Schneider Weiße (alkoholfrei)

Null Komma Josef (alkoholfrei)

Suppen
Tomatensuppe

Minestrone

Fischsuppe

Salate
Frischer gemischter Salat

Griechischer Salat

Thunfischsalat

Gegrillte Hühnerstreifen auf gem. Salat

Mozzarella auf Tomate

Pecorino mit Oliven

Für den kleinen Hunger
Schinken Käse Stangerl

Mini Pizza 

Flade mit Knoblauch u. Zwiebeln

Flade mit Schafskäse

Spezial Stangerl

1,0 €

1,5/3 €

2/4 €

4 €

2,4/4,4 €

2,9/4,8 €

2/3,8 €

2/3,8 €

2,2/4,2 €

 3 €

3,8 €

2,4 €

2 €

4 €

2,7 €

3,7/4,2 €

4/4,5 €

3,7/4,2 €

3,4 €

4,4 €

4,5 €

4 €

4 €

4,7 €

4 €

Weine
Rotwein 1/8l

Weißwein 1/8l

DAC Wein  1/8l

Mosaik  1/8l 

Lambrusco  1/8l

Spritzer rot/weiß 0,25l

Mafiosi 4er 0,25l

Aperol-Spritzer

Aperol Spezial (Frizzante)

Apertif, Schnaps, Likör
Gurktaler 2cl

Ouzo 2cl

Campari Soda/Orange

Grappa 2cl

Capi Vodka

Bacardi Cola

Whiskey

Baileys

Marillenschnaps

Willams Birne

Nussschnaps

Heißgetränke
Tee diverse Sorten

Espresso

kl./gr. Brauner

Verlängerter

Cappucino

Latte Macciato 

2 €

2 €

3,5 €

3,5 €

3 €

2,5 €

3 €

3,6 €

4,2 €

2,5 €

3 €

3,5 €

3 €

3,6 €

3,6 €

3,5 €

3 €

3 €

3 €

3 €

2,5 €

2,2 €

2,5/3,5 €

3 €

3,5 €

3,5 €

3,5 €

4 €

4 €

7 €

8 €

8 €

10 €

8 €

8 €

7 €

7 €

7 €

7 €

8 €

Beilagen
Pommes

Reis 

Pizzabrot (2 Stück)

Kleiner gemischter Salat

3,5 €

3,5 €

2 €

4 €

Unsere Mitarbeiter informieren Sie gerne über allergene 

Zutaten in unseren Gerichten. Alle Preise sind inkl. MwSt.



mit Fleischsauce 

Pasta Holzofenpizza
Auswahl zwischen Gnocchi, Tortellini und Spaghetti

Aglio e olio

Bolognese

Diavolo

Carbonara

Della Casa

Chef

Funghi

Verdura

Mafiosi     (auch mild erhältlich)

Frutti

Tonno

Lasagne

Margherita

Funghi

Salami

Bolognese

Cardinale

Romana

Gemüse

Diavolo

Hawaii

Patrone

Bianca 

Tonno

Della Casa

Stagioni

Sugo

Überraschung

8 €

9,5 €

9,5 €

9,5 €

9,5 €

9,5 €

9,5 €

10 €

10,5 €

11 €

11 €

11 €

11,5 €

11,5 €

12 €

12,5 €

Castello

Mafiosi

Formaggi

Provenciale

Picante

Sisily

Cappricosa

Rusticana

Al Capone

Calzone

Rucola 

Al Pate

Frutti

Verdura

Pollo

Wünschpizza

11 €

11,5 €

11,5 €

11,5 €

12 €

12 €

12 €

12 €

12 €

12 €

12,5 €

12,5 €

12,5 €

12,5 €

14 €

13 €

Tomatensauce, Pizzakäse
Salami
 

Tomatensauce, Pizzakäse
Fleischsauce
 

Tomatensauce, Pizzakäse
Schinken 

Tomatensauce, Pizzakäse
Sardellen 

Tomatensauce, Pizzakäse
Champignons, Zwiebel & Mais 

Tomatensauce, Pizzakäse
Schinken, Pfefferoni 

Tomatensauce, Pizzakäse
Schinken, Ananas 

Tomatensauce, Pizzakäse
Spinat, Schafskäse 

Tomatensauce, Pizzakäse
Salami, Schafskäse 

Tomatensauce, Pizzakäse
Thunfisch, Zwiebel 

Tomatensauce, Pizzakäse
Schinken, Zwiebel, Kapern 

Tomatensauce, Pizzakäse
Schinken, Mais, Champingnos 

Tomatensauce, Pizzakäse
Fleischsauce, Zwiebeln, Ei 

Tomatensauce, Pizzakäse
+ 5 Überraschungsbeläge

Tomatensauce, Pizzakäse
Sardellen, Kapern, Zwiebel, Oliven 

Tomatensauce, Pizzakäse
Fleischsauce, Schafskäse, Pfefferoni 

Tomatensauce, Pizzakäse
Gorgonzola, Schafskäse, Morzarella 

Tomatensauce, Pizzakäse
Speck, scharfen Pfefferoni, Mais  

Tomatensauce, Pizzakäse
Salami, Kapern, Ei, Pfefferoni, Oliven 

Tomatensauce, Pizzakäse
Salami, Fleischsauce & Zwiebel 

Tomatensauce, Pizzakäse, Oliven, Mais
Schinken, Sardellen, Champignons

Tomatensauce, Pizzakäse
Speck, Ei, Paprika & Mais

Tomatensauce, Pizzakäse, Zwiebel
Schinken, Salami, Mais, Champignons 

Tomatensauce, Pizzakäse, Oliven
Schinken, Sardellen, Champignons & Mais 

Tomatensauce, Pizzakäse
Tomatenscheiben, Rucola, Morzarella 

Tomatensauce, Pizzakäse, Paprika, Mais
Oliven, Rucola, Schafskäse & Champignons 

Tomatensauce, Pizzakäse
Meeresfrüchte & Thunfisch 

Tomatensauce, Pizzakäse, Paprika
Blattspinat, Broccoli & frittierten Melanzani  

Tomatensauce, Pizzakäse, Paprika
Hühnerfleisch, Champignons & Mais 

Tomatensauce, Pizzakäse
+ 5 Beläge deiner Wahl

(außer Hühnerfleisch, Frutti  di Mare +2,5€) 

Spezialitäten des Hauses

vom Huhn
Pollo Gratinato

Pollo Mafiosi

Pollo Mango (Obers)

Pollo Verdura (auch vegan erhältlich -2,5€)

Gebackenes Hühnerschnitzel

vom Schwein
Wiener Schnitzel

Kotlett Funghi

Kotlett Casa

Kotlett Mafiosi

aus dem Meer
Calamari Fritti

Scampi Aglio

Scampi Diavolo     (auch mild erhältlich)

Gebackene Scholle

mit Knoblauch, Oliven, scharfen Pfefferoni 
und nativem Olivenöl
 

mit Schinken aus der Region, Tomaten
und Pfefferoni 

mit Speck aus der Region und Ei
in feiner Oberscremesauce

mit Tomaten, Paprika
und cremiger Schafskäse 

mit Schinken aus der Region
in feiner Gorgonzola-Oberscreme 

mit Champignons
in feiner Oberscremesauce 

mit Blattspinat
in feiner Oberscremesauce 

mit Hühnerfleisch
in (scharfer) Obersbombaysauce 

mit Meeresfrüchten 
in Oberscremesauce oder Tomatensauce 

mit Thunfisch 
und frischem Zwiebel in leichter Oberscremesauce 

Teigblätter mit Fleisch  
Bechamelsauce & Käse überbacken 

Tomatensauce, Pizzakäse

 

Tomatensauce, Pizzakäse
Champignos

 

9 €

9 €

9,5 €

9,5 €

9,5 €

9,5 €

9,5 €

9,5 €

11,5 €

12 €

12 €

11,5 €

gegrilltes Hühnerfilet  mit Schinken und Käse überbacken
& Bratkartoffeln als Beilage 

gebackene Hühnerfiletstreifen 
im Bierteigmantel & Bratkartoffeln als Beilage 

gegrilltes Hühnerfilet  mit Mangocremesauce oder Oberscremesauce
& Reis als Beilage 

gegrillte Hühnerfiletstücken mit Rostgemüse,
& Reis als Beilage 

Wiener Schnitzel vom Schwein
& Pommes als Beilage 

In Weinsauce mit Champignons
& Bratkartoffeln als Beilage 

Kotelett mit Blattspinat und Käse überbacken
& Bratkartoffeln  als Beilage 

Kotelett im Speckmantel mit Spiegelei und Käse überbacken
& Bratkartoffeln als Beilage 

gebackener Tintenfisch mit Sauce Tartare
& Pommes als Beilage 

in Knobaluchsauce 
& Pizzabrot als Beilage 

mit frittierten Melanzani, Broccoli, Champignons 
& Reis als Beilage 

gebackenes Schollenfilet mit Sauce Tartare 
& Bratkartoffeln als Beilage 

Gemüsespezialitäten
Broccoli al Formaggio (inkl. Schinken +1€)

Spinaci Gratinato

Verdura Fantastice (inkl Fleischsauce +1€)

 Broccoli mit geriebenem Käse überbacken 

Spinat mit cremigem Schafskäse & 
geriebenem Käse überbacken 

Melanzani, Broccoli, Tomaten, frischer Paprika
Blattspinat & Zwiebel mit geriebenem Käse überbacken 

9,5 €

10 €

11,5 €

13,5 €

14,5 €

13,5 €

14,5 €

12 €

11,5 €

14,5 €

14,5 €

16,5 €

12,5 €

 15 €

22 €

13 €

gebackenes Hühnerfilet mit Pommes als Beilage 

Jeder weitere Pizzabelage 2 €

Jede unserer Pizzen wird mit Knoblauch und Oregano verfeinert. Alle Fleischbeläge aus der Region.

PIZZERIA MAFIOSI SPEISEKARTE

TEL: 06766562490   MO & DI  RUHETAG     außer Feiertage
Küche 11:00 - 20:00   Pizza 11:00 - 21:00


